关于上海财经大学浙江学院第二届经济管理案例分析大赛

暨浙江省第四届大学生经济管理案例分析大赛选拔赛

获奖名单的公示

各位同学：

根据《上海财经大学浙江学院第二届经济管理案例分析大赛暨浙

江省第四届大学生经济管理案例分析大赛选拔赛报名通知》规定，经

过书面评审和现场答辩，综合评比，学院共有 14 支队伍获奖，其中

一等奖 1 队，二等奖 2 队，三等奖 3 队，优胜奖 8 队。现将获奖名单

公示如下：

奖项 队名
队员 1

姓名

队员 2

姓名

队员 3

姓名

队员 4

姓名

队员 5

姓名

一等奖 绿水青山队 闻国阳 胡镜详 徐  露 郑昌浩 张  媛

二等奖 GLORY 队 陈  雨 罗  丹 龚  茵 张雯雯

二等奖 F-organic 队 周  楠 陈佳囡 江  莹 张甲翔 于澳铭

三等奖 什么都对队 应佳宏 郭磊晶 钱  俊 郑叶扬 沈  洁

三等奖 江浙沪包邮队 姜  燕 金  知 单诚洪

三等奖 咔咔就是赢队 朱秀萍 梅诗雪 陈睿雯 洪佩佩 竺媛莹

优胜奖 不打酱油队 厉威俊 周哲林

优胜奖 98K 膨胀大队 郑  欣 鲁佳倩 张晨琳 赵乐怡 陶  然

优胜奖 第二战队 叶梦莎 陈  跃 范冰鑫 杨  铭 余逸欣

优胜奖 易燃易爆炸队 陈  瑾 冯  叶 李倩怡

优胜奖 Miracle man 队 宋  扬 何家俊 李晨杰 李  昕 张秋静

优胜奖 ssw 战队 宋  萍 张  湾 彭苏蕾 邱思怡

优胜奖 我们不一样队 张叶炯 王恺婷 余昌胜

优胜奖 洞观小象队 姜  楠 姚芳梅 张俊英

公示日期：2018 年 6 月 12 日-2018 年 6 月 16 日。

公示期间有异议的，可向院纪委、实践教学中心和工商管理系

通过电话反映。

联系电话：82166029、82162187

监督电话：82166995

实践教学中心

                                        2018 年 6 月 12 日